
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,085 1,152

2,154 1,082 1,072

3,676 1,835 1,841

1,334 1,386

667 338 329

533 265 268

2,720

2,237

2,184 2,248

2,994 1,485 1,509

964 475 489

242 254

3,538 1,703 1,835

1,621 808 813

496

4,432

897

865 944

1,472 737 735

3,295 1,604 1,691

1,809

日本人 外国人 複数国籍

1,146 1,118 16 12

住民人口（日本人）

小計

290

896

1,380

1,500

84 43 41

3,088 1,500 1,588

3,408 1,660 1,748

1,785 888

876 9 11

876 856 6 14

283 4 3

242 225 14 3

1,452 27 21

675 647 16 12

1,353 16 11

207 194 7 6

376 359 10 7

744 722 10 12

1,813 1,773 17 23

1,154 1,135 11 8

4 4

709 682 17 10

1,454 1,355 73 26

20,133 20,840 16,371 285

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

45 43 2 0

1,204 1,176 10 18

1,373 1,346 16 11

784 776

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（令和2年11月末現在）

29 121 88

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示して
います。

合　  計 41,651 20,521 21,130

出 生

38

死 亡 転 入 転 出

212

字名

外 国 人 678 388 290

16,86840,973


